（様式第３号）
	競争参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　 月　 　日

  県央地域広域市町村圏組合
　管理者　　大久保　潔重　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　 　　　　年　　月　　日付で公告のあった、　　　　　　　　　　　　　　　　工事
に係る入札において、下記の書類を添えて競争参加資格の確認を申請します。

なお、当社は、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記
１　建設業許可証(写し)　１部
２　経営審査事項結果通知書(写し)　１部
３　公告 記２(10) に定める施工実績を記載した書面(様式第４号)
及びその添付書類
４　公告 記２(11)(12) に定める配置予定技術者の資格を記載した書面（様式第５号）
及びその添付書類